苏医会学便函〔2023〕388 号

江苏省医学会生殖医学分会

2023 年辅助生殖疑难病例研讨会通知

各有关医疗单位：
由江苏省医学会生殖医学分会主办，南通市妇幼保健院生殖医学中

心协办“2023 年辅助生殖疑难病例研讨会”于 2023 年 12 月 23 日在南通
召开。本次研讨会拟通过病例收集、讲解分析、交流分享优秀的诊疗方
案和经验，达成临床诊疗共识，提高临床技能和学术能力。届时由知名
生殖专家评委对每一份病例的诊断思路及处理方案等进行深入分析点
评，并对生殖领域热点、焦点和难点问题进行全方位、多角度的诠释和
交流，欢迎各生殖中心人员参加。有关事项通知如下：

一、时间：2023 年 12 月 23 日（星期六）14:00～17:30。

二、地点：南通绿洲国际假日酒店（地址：南通市港闸区北大街 199 号 ）。

三、要求：（一）初定：递交的病例以 PPT 形式，演讲 8-10 分钟；
（二）每个中心组织 3-4 名工作人员参会，并将参会讨论的病例 PPT 于
2023 年 12 月 10 日前发送至会务组邮箱 ntfyszyxzx@126.com；（三）经大
会组委会从递交的病例中遴选，选出参会的现场演讲讨论病例。

四、本次研讨会免交注册费，住宿及交通等其他费用，按规定回单

位报销。如需住宿请提前与会议联系人预订。

五、联系人：1.江苏省医学会学术会务部，许大霞 15150559812

2.江苏省医学会生殖医学分会，赵纯 15195996897

3.南通市妇幼保健院，李晶 15996509237

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会生殖医学分会

2023 年 11 月 1 日

江 苏 省 医 学 会